
Dohoda o ukončení SMLOUVY  o dodávce vody z veřejného vodovou, spolu se 

smlouvou o užívání pozemků, které jsou dotčeny stavbou vodohospodářského díla  

 

I. Smluvní strany 

 

Dodavatel: obec Fryšava pod Žákovou horou , IČ: 71295038                         
se sídlem: Fryšava pod Žákovou horou, č.p. 80, 59204  Fryšava pod Žákovou horou 

zast. Mojmírem Humlíčkem, starostou obce   

a 

 

Odběratel:   
 

   

 

   

Odběrné místo:  

č.p. 

Číslo parcely, kat.území:  

číslo vodoměru (dále též jen „hlavní měřidlo“):  

popis připojené nemovitosti a umístění vodoměru: 

 

II. 

Dne __________ byla mezi stranami uzavřena Smlouva o dodávce vody z veřejného 

vodovou, spolu se smlouvou o užívání pozemků, které jsou dotčeny stavbou 

vodohospodářského díla, na základě které se Dodavatel zavázal na dobu neurčitou k dodávce 

vody z veřejného vodovodu (dále jen „Smlouva“). 

III. 

Strany této dohody sjednaly, že nájemní vztah vzniklý mezi nimi na základě Smlouvy zaniká 

ke dni _____________. 

IV. 

Tato dohoda je platná a účinná dnem podepsání a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 

každý má platnost originálu a z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 

Strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že  tato dohoda byla uzavřena po vzájemném 

projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla 

sepsána v nouzi, ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 

podpisy 

Ve Fryšavě pod Žákovou horou, dne ____________ 

 

…………………………….     ………………………………. 

Dodavatel       Odběratel       


